COMITE DE ADQUISICIONES
SEAPAL VALLARTA

PRESENTE
Puerto Vallarta Jalisco a 23 de marzo del 2021

DICTAMEN TECNICO: PARTIDA No 1

CANTIDAD: 15 TAMBORES
PRODUCTO: “POLIMERO CATIONICO LIQUIDO AQL-100 POLIDAGMA”

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA, SEAPAL N° LPLSC/12/111881/2021
EMPRESA ESPECIFICACIONES ' DICTAMEN
CERTIFICACION NFS/ANSI/CAN 60 CUMPLE
CARTA DE DISTRIBUIDOR CUMPLE
PRODUCTOS Y EQUIPOS CUMPLE
PARA FILTRACION DE HOJA DE SEGURIDAD  DEL
OCCIDENTE S.A. DEC.V. | PRODUCTO
ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL ] CUMPLE
PRODUCTO SOLICITADO :
No DE CAS DEL PRODUCTO CUMPLE
CERTIFICACION NFS/ANSI/CAN 60 CUMPLE
CARTA DEL DISTRIBUIDOR CUMPLE
MALCO TRATAMIENTODE | HOJA DE  SEGURIDAD  DEL CUMPLE
AGUA, S.A.DEC.V. PRODUCTO
ESPECIFACIONES TECNICAS DEL CUMPLE
PRODUCTO SOLICITADO
No DE CAS DEL PRODUCTO CUMPLE

Sin otro particular me reitero a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

ING. ELISEO MORENO COVARRUBIAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CALIDAD DEL AGUA

C.c.p. Archivo
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COMITE DE ADQUISICIONES
SEAPAL VALLARTA
PRESENTE
Puerto Vallarta Jalisco a 23 de marzo del 2021
DICTAMEN TECNICO: PARTIDA No 2
CANTIDAD: 90,000.0 KILOGRAMOS
PRODUCTO: “POLIMERO ORGANICO SEGUN BASES DE LICITACION”

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA, SEAPAL N° LPLSC/12/111881/2021

PARA LA MEJOR DFERTA DE ACUERDO CON LAS BASES DE LICITACION: SE DEBERA TOMAR EN CUENTA EL MEJOR BENEFICIO
PRODUCTO O LO QUE ES LO MISMO EL % DE REMOCION.

EMPRESA ESPECIFICACIONES DICTAMEN
CERTIFICACION CUMPLE
NFS/ANSI/CAN 60
PRODUCTOS Y EQUIPOS CARTA DE DISTRIBUIDOR (C:Llj:ﬂ:lii
PARA FILTRACION DE HOJA DE SEGURIDAD DEL

OCCIDENTE S.A. DE C.V.

PRODUCTO

ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE
DEL PRODUCTO SOLICITADQ

% DE REMOCION DEL 99.0%
PRODUCTO

CUMPLE, SE REALIZARON DE ACUERDOQ
PRUEBAS DE JARRAS- EN | CON LOS PROTOCOLOS PUESTOS POR

CAMPO ¢ LABORATORIO DE LA INSTITUCION.
CERTIFICACION CUMPLE
NFS/ANSI/CAN 60
CARTA DEL DISTRIBUIDOR CUMPLE

MALCO TRATAMIENTO DE | HOJA DE SEGURIDAD DEL CUMPLE

AGUA, 5.A. DEC.V. L1000 0

ESPECIFACIONES  TECNICAS CUMPLE
DEL PRODUCTO SOLICITADO
% DE REMOCION DEL 99.0%
PRODUCTO

CUMPLE, SE REALIZARON DE ACUERDO
PRUEBAS DE JARRAS EN [ CON LOS PROTOCOLOS PUESTOS POR
CAMPO LABORATORIO DE LA INSTITUCION.

) otro particular me reitero a sus 6rdenes para cualquier aclaracié

ENTAMENTE

ING. ELISEO MORENQ COVARRUBIAS o
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CALIDAD DEL AGUA
/




COMITE DE ADQUISICIONES

SEAPAL VALLARTA
PRESENTE

Puerto Vallarta Jalisco a 23 de marzo del 2021

DICTAMEN TECNICO: PARTIDA No 3

CANTIDAD: 25,000.0 kilogramos

PRODUCTO: “CARBONATO DE SODIOQ LIGERO”

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA, SEAPAL N° LPLSC/12/111881/2021

EMPRESA

PRODUCTOS Y EQUIPOS
PARA FILTRACION DE
OCCIDENTE S.A. DEC.V.

MALCO TRATAMIENTO DE
AGUA, S,A. DEC.V.

ESPECIFICACIONES DICTAMEN

CUMPLE

HOJA DE SEGURIDAD DEL

PRODUCTO

ESPECIFICACIONES CUMPLE

TECNICAS DEL PRODUCTO

SOLICITADO

No DE CAS DEL PRODUCTO CUMPLE

HOJA DE SEGURIDAD DEL CUMPLE

PRODUCTO

ESPECIFICACIONES CUMPLE

TECNICAS DEL PRODUCTO

SOLICITADO

No DE CAS DEL PRODUCTO CUMPLE

Sin otro particular me reitero a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

ING. ELISEO MORENO COVARRUBIAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CALIDAD DEL AGUA

C.c.p. Archivo




SUBDIRECCION
SR DE LABORATORIO

Puerto Vallarta, Jalisco, 23 de marzo de 2021.
Asunto: Licitacion Publica Local. No LPLSC/13/111541/2021.

COMITE DE ADQUISICIONES
SEAPAL VALLARTA
PRESENTE

CUADRO COMPARATIVO DE RESULTADOS DE LA VALORACION DEL MATERIAL DE
LABORATORIO PARA COMPRA, ENLISTADO PARA LA LICITACION PUBLICA LOCAL No.

LPLSC/13/11151/2021.
DISERIO
TECNOLOGICO LAURA QUANTUM
Provesdor EN GUTIERREZ | METRCLOGIA
LABORATORIO, MARTINEZ SADECY
SA.DECV.
CANT, UNID. DESCRIPCION
. Vaso de precipitado de cristal de
1 10 Piezas 10 ml, pyrex cumple cumple cumple
. Vaso de prscipitado de cristal de
2 15 Piezas 50 ml, pyrex cumple cumple cumple
, Vaso de precipltado de cristal de
3 30 Piszas 100 m, pyrex cumple cumpie cumple
. Vaso de precipitados de cristal de
4 5 Piezas 1,000 mi, doble pyrex cumple cumple cumple
. Vaso de precipitado de cristal de
5 2 Piezas 2000 ml, doble pyrex cumple cumple cumple
; Vaso precipitado de cristal de 4 It.,
6 2 Piezas doble pared pyrex cumple cumple cumple
25 Piezas m;g:z Slsqmevende S cumple cumple cumple
8 15 Piezas |Matraz erlen meyer 125 ml, pyrex cumple cumple cumple
. Matraz volumétrico clase a con
9 10 . Piezas tapén de vidrio 10 ml cumple cumple cumple
. Matraz volumétrico 25 mi clase a,
10 5 Piezas con tapén de vidrio cumple cumple cumpie
. Matraz volumétrico de 50 ml,
11 15 Piezas clase a, con tapén de vidrio cumple cumple cumple
. Matraz volumétrico 100 ml, clase
1}/ }5 Piezas a, con tap6n de vidrio cumple cumple cumple
/ T v n
Q‘?/ 15 Piczas Pipeta serolégica de calidad de 5 cumple cumple cumple
ml
% @

SEAPAL  wovum .o

VALLARTA 1322 2230133




Gabirma Mussapal 2078121

SUBDIRECCION
DE LABORATORIO

. Pipeta volumétrica de T ml clase
14 10 Piezas |, 2" cumple cumple cumple
15 10 Piezas Ilf’;?eta volumetrica de 2 mi clase cumple cumple \\ cum;h
16 15 Piszas f;!?eta volumétrica de 3 mi clase EUEIE EFBIE \Qm 5[5
17 15 Piezas Ilz?eta volumétrica de & ml clase cumple cumple -
18 15 Piezas ;:Ipeta seroldgica de calidad de 10 cumple cumple cumple
19 3 Piezas rn:fttzizc:aefr?}::i?:;apzlwzode e cumple cumple cumple
Tubo de cultivo con tapdn de
20 50 Piezas |baquelita, con tapén roscado, de cumple cumple cumple
20* 150
Tubo de cultivo con tapén de
21 100 Piezas |baquelita, con tapén roscado, de cumple cumple cumple
16* 150
Tubo de cultive con tapén de
22 100 Plezas |baquelita, con tapén roscado, de cumple cumple cumpis
13*100
Tubo de cultivo con tapon de no cumple,
23 10 Piezas |baquelita, con tapén roscado, de no cotiza ofrace ho cotiza
22 * 175 pyrex no. 9825 20*150 mm
24 2 Piezas | Cono imhoff cumple cumple cumple
25 2 Piezas ':éon'?]fta de plstico graduada de cumple cumple cumple
26 100 Piezas ga;g’fgrag?s&chable, esteérll sin cumple cumple cumple
' Caja de Petri 45 mm cftapa, de
27 200 Piezas vidrio, pyrex no cotiza cumpie na cotlza
28 24 Piezas g;%sfn?, %lglszﬂgglggga ancha,dg cumple cumple cumple
: . Frasco dfplastico boea ancha, de
29 40 Piezas 2 1t, de polietilenc cumple cumple cumple
Botella boca ancha para
A centrifuga hdpe con tapa de rosca
30 6 Piszas de propileno 250 ml, de alta cumple cumple cumple
densidad hdpe
. Papel filtro grande de 7 cm,,
31 25 Caja whatman cat1827-070 934ah cumple cumple cumple
. Papel filtro chico de 2.5 cm.,
82 1 25 ) _CAR |\ haiman cat1827-025 934ah Rt | CEEN [i| SCIEES
33 15 ( /L/itros S;r;mlda concentrado, hyelin cumple cumple cumple
4

Conre

P Veiteris . G 1 AR50

a7

WG2ATE




SUBDIRECCION
vALZARf DE LABORATOR

. Cronometre, de 4 tiempos cat
34 2 Piezas 5004 P cumple cumple curﬁ!e\
35 2 Piezas | Electrodo para pH, bnc s200c cumple cumple cumple
36 25 Piezas | Crisol, de percelana forma aita cumple cumple cumple
37 25 Piezas | Crisol, de porcelana gooch 40 ml cumple cumple cumple
. Gradillas autoclavables, de
38 2 Piszas plastico para tubos de 16 mm cumple cumple cumple
Escurridores, de alambre
39 1 Piezas | recubierto de neopreno con 90 cumple cumple cumple
lugares
. Pinzas rectas de punta fina acero :
40 2 Piezas Inoxidable longitud 150 mm no cotiza cumple cumple
Pinzas para crisol, de acero
41 2 Piezas |inoxidable recubiertas de teflén 25 cumple cumple cumple
cm :
. Vaso de precipitado de cristal de
42 10 Piezas 25 mi, pyrex cumple cumple cumple
43 5 Piczas f;ﬁ;eta volumétrica de 10 ml clase cumple cumple cumpie
Frasco para recolectar muestras
44 200 Piezas |de 250 ml, con tapa pyrex 1395- cumple cumple cumple
250
. Celda para espectrofotémetro,
45 18 Caja hach cat 21228 en piezas cumple cumple cumple
. Cinta testigo (para autoclave)
46 10 Piezas N dicataraasnz’ cumple cumple cumple

A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O COMENTARIO,

SUBDIRECTORA DE LABORATORIO

ccp.  LIC, ENRIQUE GARCIA ENCARNACION. - Jefe Depto. Adquisiciones.
Archivo,

ESTC.
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SUBDIRECCION
R DE LABORATORIO

Gt o MUmiGipol 2% Ty, 4021

Puerto Vallarta, Jalisco, 23 de marzo de 2021,
Asunto: Licitacion Piblica Local. No LPLSC/15/111684/2021.

COMITE DE ADQUISICIONES
SEAPAL VALLARTA
PRESENTE

CUADRO COMPARATIVO DE RESULTADOS DE LA VALORACION DEL EQUIPO DE
LABORATORIO PARA COMPRA, ENLISTADO PARA LA LICITACION PUBLICA LOCAL No.

LPLSC/15/111684/2021.

DISENO
TECNOLOGI | LAURA
QUANTUM
COEN GUTIERRE METROLOGIA

Proveedor LABORATOR 2
I0,SA DE | MARTINEZ| SADECY
cVv.
CANT. UNID. DESCRIPCION
. Parrilla de agitacién con calentamiento,

1 2 Unidad Corning pc620d de 30 x 30 ms cumple | cumple | cumple
z Desecador de vacio, con tapa y placa de

2 1 Piezas porcelana, con perilla de 250 mm cumple | cumple cumple

3 1 Piezas zP:I;Bc:r;\n I|F;vna';1ra. desacador de porcelana de cumple | cumple cumple

4 4 Piezas |Multipardmetro tipo pluma hanna hig8129 | cumple | cumple | cumple

5 1 Piezas | Dispensettes para 10 ml brandtech cumple cc:'t?za cumple

8 4 Piezas | Electrodo para pH bnc s200¢ cumple | cumple cumple
: Bomba de vacio fe-1500, presién de 1 no

7 1 Piezas kglemz, 3600 rpm cumple cotiza cumple

; Medidor de oxigeno pertatil con sonda de

8 1 Unidad 5 mis hanna hi9145-04 cumple | cumple cumple
: Electrodo para pH para multiparametro

9 3 Piezas hanna hig8129 cumple | cumple cumple
; Resistencia para autoclave Felisa mod. fe no

10 3 Piezas 405y 406 cumple cotiza cumple
. Resistencia para destilador, Felisa mod. no

1 3 Piezas fe 395 cumple T cumple

Q % &

R YR eaMane
Comissin Cod Liznio Cradd

Dl 110 Vel el G-PBB3T

VALLARTA




SUBDIRECCION

PUERTDO

VALLARTA DE LABORATORIO

A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O COMENTARIO.

ATENTA

FB. E. SORAYA TOP
SUBDIRECTORA DE LABORATORIO

ccp.  LIC. ENRIQUE GARCIA ENCARNACION. - Jefe Depto. Adquisiciones.
Archivo.

ESTC.

(327 0260104 N
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SEAPAL N2 LPNSC/17/ 1114432021
KIT DE REFACCIONES FILTROS BANDA EMO
DESCRIPCIONES ESPECIFICACIONES o THMES IPPLY COMPANY SR deCV. SARTAS R LG O
|BIEN o SERVICIO KIT DE REFACCIONES FILTRO BANDA EMO NHP 2500 Cumple Cumple
GENERALES Interruptor de posicion electrico XCKS159H29 Cumple Cumple
Sistema Neumatico completo NHP 2500 Cumple Cumple
Sensor neumatico para alineamiento de banda Cumple Cumple
Piston Neumatico NHP 2500 D50 C:175 Cumple . Cumple
Piston neurnatico de doble efecto Cumple Cumple
Chumacera D50 para lado movible Cumple Cumple
Chumacera D50 para lado estatico Cumple Cumple
Guia de correcion para chumacera D50 Cumple Cumple
Interruptor de paro de emergencia NHP Cumple Cumple
Filtro AMH350 para secador de aire Cumple Cumple
BIEN o SERVICIO CORREA TRANSPORTADORA INFERIOR y SUPERIOR CON CL{PPER Cumple Cumple
MEDIDAS 2.50 mt ancho x 12,320 mt largo tratamiento ambos costados Cumple Cumple
2.50 mt ancho x 13.320 mt largo tratamiento ambos costados Im:._.__u_m Cumple
GENERALES Material de Poliester \Wui:.:ﬂ\_.u_m Cumple
Construccion 6:2 B ‘an][lnm_“u.u_m Cumple
Peso 1,418 gr/mt | ) \l; , J‘ncau_m Cumple
Espesor de 2.10 mm - \nﬂam Cumple
Permeabilidad a %" H20 de 460CFM Cumple Cumple
Diametro Poro: 500x900 micrones _ __ Cumple Cumple
Deforrnacion: Monofil 0.50 mm | o in:i._u_m R - Cumpie
Trama: Monofil 0.90 mm cumple Cumple
Fuerza de 1360 lbs/Pulg - :&Tn_m Cumple
Alta remocion de agua Cumnple Cumple
Estabilidad extra alta Cumple Cumple
Larga vida operacional Cumple Cumple
luego extra de guias aceradas para cierre Cumple Cumple
OBSERVACIONES
- La propuesta técnica del concursante PUMPS SUPPLY "COMPANY S.A. de C.V. cumple con las especificaciones solicitadas
\lj ~ La propuesta tecnjca del concursante ECOSTA s. de R.L. de C.V. cumple con las especificaciones solicitadas

Evalud Propuesta Técnica

C 2"
Juan Ramén Becerra Duefias
Jefatura de Saneamiento
stema de Agua Potabie, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta k\ <

Puerto Vallarta, Jalisco a 23 de marzo del 2021
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